ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC
V/v tham gia góp ý kiến đối với dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế

tiếp công dân trực tuyến của

UBND tỉnh Quảng Ngãi

Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 957/TTT-VP ngày 12/9/2025 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp công

dân trực tuyến của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp công

dân trực tuyến của UBND tỉnh Quảng Ngãi. Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà

Bồng thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

Kính đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhân:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

		2025-09-15T15:03:22+0700

		2025-09-15T16:43:26+0700

		2025-09-15T16:43:26+0700

		2025-09-15T16:43:26+0700